МКУ (ОТДЕЛ ОБРАЗОВАЕИЯ АДМИЕИСТРАЩl IlЕРЕОЗЕМЕЛЬСКОГО
рАЙоI Iого мушпцшIАJБного оБрАзовАния рЕспуБлики кАJlмыкия})

прикАз

от ( 19 ) декабря 2023 г у9 Г92 1.Комсомольский

Об учасmuu в оtпборочl!ом pezuoчauabвoм эпапе Всероссuйско2о конлa),рса научпо-
hrеwюлоzuческцl flроекtпов <tБольшuе вьвовьо

На осяовации приказа МО и Н РК от 18.12.202З г. Na 2228 <О проведенпи
отборочного регионrtlьItого этапа Всероссийского коЕк)Фса Еа)лпlо-техяодогических
проектов <Большие вызовьD, в соответствии с ПолохеЕием о Всероссийского коЕк}рсе
Hay+lo-1ехпологи ческих проек,l ов ,lБол ьш ие вызовы,,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рl.ководителям общеобразовательных оргаJ{изаций и МБУ (ДДТ) :

- обеспечить участие обучающихся в реIиональном этапе Всероссийского

конkтрса на)л{но-технологических проектов (Большие вызовъD).

2.Контроль за исполнением Iц)ик:ва возложитБ на Бадмаеву Л.Н,,

гJI.специаписта РОО,

Заведпощая МКУ <Отд

Ч
".Эрдни-Горяева

Администрации Чер

Бадм'аеваЛ.Н.

.й,

i-,iЁ-:i}\
йочч""r\'"-..'i

а;жjу